PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH

Số:    /KH-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          Đông Triều, ngày 23 tháng 11 năm 2013

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 15
 Năm học 2013 -2014 - Từ 25/11 đến 1/12

- Chú ý hướng dẫn HS học ở nhà, tăng cường kiểm tra HS, hướng dẫn HS học kết hợp với ôn tập chuẩn bị cho kiểm tra học kỳ I

- Tổ chức cho HS tu bổ hệ thống bàn ghế, đèn điện, vệ sinh trong lớp.

- Tổ chức cho HS thi IOE cấp trường theo lịch./.
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 15 NĂM HỌC 2013 -2014
Từ 25/11 đến 01/12
Cụ thể:

	Ngày
	Nội dung hoạt động
	Người chỉ đạo
	Lực lượng tham gia
	Ghi chú

	Thứ 2

25/11
	- Chào cờ đối với khối sáng, tổng kết đợt thi đua 20/11
- Hoàn thiện hồ sơ lập dự toán tài chính năm 2014 nộp về PGD
- Tham dự chương trình tiếp xúc cử tri
	Đ/c Hà

Đ/c Thắm

Đ/c Tuyết
	Khối sáng

Đ/c Thảo
	7h30 tại MK

	Thứ 3

26/11
	- Dự giờ kiểm tra chuyên môn

	BGH

	Thứ 4

27/11
	- Dự giờ kiểm tra

- Chuẩn bị các ĐK tổ chức thi IOE cấp trường.
	BGH

Đ/c Thắm

	Thứ 5

28/11
	- Chỉ đạo sinh hoạt tổ chuyên môn: Dạy kết hợp với ôn
	Đ/c Thắm

	Thứ 6

29/11
	- Kiểm tra nề nếp dạy và học

- Dự họp HĐND thị trấn
- Họp BCĐ thi IOE cấp trường
	BGH
Đ/c Thắm
Đ/c Thắm
	BCĐ
	Từ 14h

	Thứ 7

30/11
	- Tổ chức thi IOE cấp trường

- Giao ban tuần trong BGH

- Chào cờ khối chiều, tổng kết đợt thi đua 20/11 trong học sinh khối chiều
	Đ./c Thắm
Đ/c Hà
	BCĐ
Khối chiều

	CN 01/12
	- Tổ chức cho CB, GV, NV đi Ngoạ Vân
	BGH, CĐ

	Nơi nhận:

- BGH( t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thắm